

BẢNG TỔNG HỢP VẬT LIỆU VÀ CHÊNH LỆCH GIÁ

CÔNG TRÌNH: MẪU NHÀ SỐ 03

Đơn vị:

STT	Tên vật tư	Đơn vị	Khối lượng	Giá thông báo	Cước ô tô	Giá hiện tại	Thành tiền
1	Aptomat 1 pha 2P 20A Sino hoặc tương đương	cái	1,00	105.800		105.800	105.800
2	Băng tan	m	10,71	23.636		23.636	253.142
3	Băng tan	m	0,48	189.000		189.000	90.720
4	Bật sắt fĩ 10	cái	26,08	10.000		10.000	260.800
5	Blô 15x20x30cm	viên	294,11	3.750		3.750	1.102.920
6	Bu lông	cái	4,42	6.000		6.000	26.496
7	Cát mịn ML=0,7÷1,4	m3	4,14	105.000	42.417	147.417	609.717
8	Cát mịn ML=1,5÷2,0	m3	1,46	118.182	42.417	160.599	234.635
9	Cát mịn ML=1,5÷2,0	m3	1,96	118.182	42.417	160.599	314.774
10	Cát mịn ML=1,5-2,0	m3	0,75	118.182	42.417	160.599	119.967
11	Cát vàng	m3	9,12	154.545	42.417	196.962	1.796.293
12	Chậu đôi bếp INOX	bộ	1,00	1.100.000		1.100.000	1.100.000
13	Co nhựa PVC D60	cái	3,00	12.364		12.364	37.092
14	Cồn rửa	kg	0,13	15.600		15.600	1.997
15	Côn, cắt nhựa HDPE 1 đầu ren trong D20	cái	1,00	16.500		16.500	16.500
16	Côn, cắt nhựa HDPE không ren D20	cái	4,00	16.500		16.500	66.000
17	Công tắc 1 nút bấm tương đương Sinô (nút bấm + mặt che đơn + viền màu trắng)	cái	4,00	25.220		25.220	100.880
18	Cửa đi, cửa sổ khung sắt hộp + phụ kiện sơn 3 nước theo, theo thiết kế	m2	13,04	1.200.000		1.200.000	15.648.000
19	Đá 1x2 KM28-QL9	m3	9,13	218.182	59.044	277.226	2.529.687
20	Đá 4x6 KM28-QL9	m3	5,32	172.727	59.044	231.771	1.232.558
21	Đất san nền Mỏ đất Triệu Thượng, xã Triệu Thượng	m3	11,44	45.000	46.468	91.468	1.046.394
22	Dây dẫn điện CVV 2x6mm2 Việt Thái hoặc tương đương	m	45,45	58.030		58.030	2.637.464
23	Dây dẫn điện VCmo 2x1,5mm2 Việt Thái hoặc tương đương	m	127,26	11.980		11.980	1.524.575
24	Dây dẫn điện VCmo 2x4mm2 Việt Thái hoặc tương đương	m	34,34	29.180		29.180	1.002.041
25	Dây thép	kg	10,08	19.000		19.000	191.596
26	Đế âm công tắc, ổ cắm (chống cháy) tương đương Sinô	cái	8,00	3.910		3.910	31.280
27	Đèn led Ốp vuông OVS, 30x30cm, 24W Sino hoặc tương đương	bộ	4,00	333.330		333.330	1.333.320
28	Đinh	kg	14,50	17.500		17.500	253.715
29	Đinh, đinh vít	cái	172,80	150		150	25.920
30	Dung dịch chống thấm BestSeal AC400 hoặc tương đương	kg	2,02	73.000		73.000	147.168
31	Gạch đặc 6x10x20 Minh Hưng (nung) hoặc tương đương	viên	565,60	1.545	100	1.645	930.412
32	Gạch đặc 6x10x20 Minh Hưng (nung) hoặc tương đương	viên	298,65	1.545	100	1.645	491.279

Dự toán F1

STT	Tên vật tư	Đơn vị	Khối lượng	Giá thông báo	Cước ô tô	Giá hiện tại	Thành tiền
33	Gạch granite 600x600 Viglacera hoặc tương đương	m2	29,17	175.000		175.000	5.104.575
34	Gạch rỗng 6 lỗ 9,5x14x20cm tuynel Minh Hưng hoặc tương đương	viên	2.406,36	2.450	100	2.550	6.136.218
35	Gắn hoa gió bê tông đúc sẵn 40x50 vào tường thu hồi theo thiết kế	cái	2,00	75.000		75.000	150.000
36	Giáo thép	kg	9,73	17.800		17.800	173.158
37	Gỗ chống	m3	0,75	3.360.000		3.360.000	2.513.280
38	Gỗ đà nẹp	m3	0,17	3.360.000		3.360.000	571.200
39	Gỗ ván	m3	0,87	3.150.000		3.150.000	2.749.950
40	Hộp nối dây	cái	4,00	8.000		8.000	32.000
41	Ke chống bão 6cái/m2	cái	230,40	1.500		1.500	345.600
42	Keo dán	kg	0,05	18.182		18.182	945
43	Khí gas	kg	0,04	23.608		23.608	992
44	Líp đồng 2 đầu ren ngoài D20	cái	3,00	25.000		25.000	75.000
45	Măng sông nhựa HDPE 1 đầu ren trong D20	cái	2,00	13.800		13.800	27.600
46	Nhựa dán	kg	0,01	63.636		63.636	445
47	Nối thẳng HDPE D20	cái	3,00	19.091		19.091	57.273
48	Nước	lít	168,06	13		13	2.185
49	Nước	lít	4.081,91	13		13	53.065
50	Nước	lít	453,70	13		13	5.898
51	Ổ cắm đôi Sino hoặc tương đương	cái	4,00	52.540		52.540	210.160
52	Ống nhựa HDPE-PN10-D20 nhựa Châu âu xanh hoặc tương đương	m	30,00	6.100		6.100	183.018
53	ống nhựa PVC D20 Sino hoặc tương đương	m	99,96	7.627		7.627	762.395
54	Ống thoát nước PVC D60 nhựa Châu âu xanh hoặc tương đương	m	8,08	34.909		34.909	282.065
55	Oxy	chai	0,02	30.400		30.400	638
56	Quạt treo tường cánh D400, loại thường Vinawind	cái	2,00	480.000		480.000	960.000
57	Que hàn	kg	2,32	30.000		30.000	69.600
58	Sơn lót chống rỉ Super Primer	kg	1,15	81.909		81.909	93.786
59	Sơn lót ngoại thất (sơn Toa - Supertech Pro Sealer)	lít	10,14	109.697		109.697	1.111.998
60	Sơn lót nội thất (sơn Toa - Supertech Pro Primer)	lít	20,40	75.909		75.909	1.548.240
61	Sơn phủ chống rỉ Super Primer	kg	1,10	93.318		93.318	103.023
62	Sơn phủ ngoại thất (sơn Toa -Supertech Pro)	lít	16,02	127.172		127.172	2.036.787
63	Sơn phủ nội thất (sơn Toa - Supertech Pro)	lít	32,50	95.152		95.152	3.092.630
64	Thép hình	kg	3,09	20.000		20.000	61.720
65	Thép hộp mạ kẽm	kg	94,30	17.800		17.800	1.678.540
66	Thép tròn Fi ≤10mm Việt Đức hoặc tương đương	kg	413,06	15.400		15.400	6.361.047
67	Thép tròn Fi ≤18mm Việt Đức hoặc tương đương	kg	384,04	15.300		15.300	5.875.751
68	Tôn mũ lợp mái chiều dài bất kỳ tôn 0,45ly	m2	45,50	103.653		103.653	4.716.626

Dự toán F1

STT	Tên vật tư	Đơn vị	Khối lượng	Giá thông báo	Cước ô tô	Giá hiện tại	Thành tiền
69	Tủ điện nhựa chứa 2-4 modul Sino hoặc tương đương	cái	1,00	107.640		107.640	107.640
70	Van khóa 2 chiều D20 ANA sản xuất tại Thái Lan 1040 hoặc tương đương	cái	1,00	189.000		189.000	189.000
71	Vòi bếp lạnh K027C hoặc tương đương	cái	1,00	530.000		530.000	530.000
72	Xi măng PCB30 Sông Gianh hoặc tương đương	kg	80,15	1.581		1.581	126.723
73	Xi măng PCB30 Sông Gianh hoặc tương đương	kg	1.063,52	1.581		1.581	1.681.419
74	Xi măng PCB40 Sông Gianh hoặc tương đương	kg	4.466,59	1.627		1.627	7.267.148
75	Xi măng trắng	kg	2,89	5.000		5.000	14.440
76	Vật liệu khác	%					141.931
77	Vật liệu khác	%					962.400
	Cộng vật liệu:						93.431.251